ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL N.º 006/2009 – DEFINE DATA DA PROVA OBJETIVA
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe do dia 08 de abril de 2009)

Página 1 de 1

Rua Elmiro Costa, s/n – Bairro Fernandes – Propriá/SE – CEP: 49.900-000

Fone: (79) 3322-1934 / 3322-1433 – CNPJ: 13.117.320/0001-78

pmpropria@amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de

Propriá, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 130/2008, no uso de suas atribuições legais,

divulga por meio deste Edital, a DATA DAS PROVAS OBJETIVAS, e dá outras providências:

1. As Provas Objetivas serão realizadas nos dias 21/06/2009 e 28/06/2009 distribuídas da

seguinte forma:

a) Dia 21/06/2009 – Serão aplicadas as provas para os cargos de Nível Médio e Nível

Superior;

b) Dia 28/06/2009 – Serão aplicadas as provas para os cargos de Nível Básico e Nível

Fundamental;

2. Os locais de Prova serão divulgados em momento oportuno, através de Edital próprio.

Propriá (SE), 18 de maio de 2009.

PAULO ROBERTO AYRES DE FREITAS BRITTO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

(Portaria n.º 130, de 08 de outubro de 2008)

JOSÉ ALBERTO AMORIM
Presidente

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA                                                                       JOÃO FERNANDES DE FREITAS BRITTO
                    Membro                                                                                                                              Membro